[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________________________________________________________
от 29 декабря 2016 года № 180
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Во исполнение требований ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях учета автомобильных дорог

Администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.12.2011 № 42 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                             В.Ф. Десов
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

от «29» декабря 2016 г. № 180
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	В т.ч. по покрытиям, км

	а/б
	ПГС/грунт

	1
	д. Александровка
	0,6
	-
	0/0,6

	2
	д. Багрецы
	2,1
	0,6
	0,5/1,0

	3
	д. Барановка
	1,5
	-
	0/1,5

	4
	д. Баченки
	1,1
	-
	0/1,1

	5
	д. Боровец
	0,4
	-
	0/0,4

	6
	д. Вепри
	2,0
	-
	0/2,0

	7
	д. Войнино
	0,7
	-
	0/0,7

	8
	д. Гоголевка
	3,5
	0,8
	1,5/1,2

	9
	д. Гривы
	0,6
	-
	0/0,6

	10
	д. Дубровка
	0,8
	-
	0/0,8

	11
	д. Дудино
	4,5
	-
	1,0/3,5

	12
	д. Ермаковка
	0,5
	-
	0/0,5

	13
	д. Железняк-1
	3,0
	2,0
	0/1,0

	14
	д. Железняк-2
	2,0
	0,7
	0/1,3

	15
	д. Жуково
	2,9
	-
	0/2,9

	16
	д. Кодрино
	0,4
	-
	0/0,4

	17
	д. Лыза
	4,4
	1,7
	0,4/2,3

	18
	д. Любавичи
	5,2
	2,0
	1,0/2,2

	19
	д. Ново-Мацково
	0,2
	-
	0/0,2

	20
	д. Полевичева Буда
	1,0
	-
	0/1,0

	21
	д. Посохля
	0,7
	-
	0/0,7

	22
	д. Свирковец
	0,5
	-
	0/0,5

	23
	д. Скоблянка
	0,6
	-
	0/0,6

	24
	д. Славновичи
	0,9
	-
	0/0,9

	25
	д. Сливино
	1,4
	-
	0/1,4

	26
	д. Смолы
	1,0
	-
	0/1,0

	27
	д. Старый Роховец
	0,4
	-
	0/0,4

	28
	д. Старышовка
	1,2
	-
	0/1,2

	29
	д. Фащевка
	1,1
	-
	0/1,1

	30
	д. Шелеговка
	1,0
	-
	0/1,0

	Итого:
	46,2
	7,8
	4,4/34,0